
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 74/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów  

na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. e oraz § 39 ust. 4, oraz w związku z § 74 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 74/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów 

na  kadencję 2020-2024, zmienionym Zarządzeniem Nr 103/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 września 2021 r. oraz  Zarządzeniem Nr 36/2022 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 kwietnia 2022 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

 

„12) nadzoru nad Multidyscyplinarnym Centrum Badawczym UKSW;”; 

 

2) w § 4 po pkt. 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 w brzmieniu:  

„21) nadzoru nad jednostkami badawczymi zajmującymi się obszarami transformacji cyfrowej.”. 
 

 

3) Załącznik otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

. prof. dr hab. Ryszard ab. Ryszard 

Czekalski 

 

 


